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Rosiński i S-ka, Spółka z o.o. 

Zakład Produkcji Opakowań 

Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Zamknięcie do butelek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 23 lutego 2005 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zamknięcie do butelek służące 

do zabezpieczenia znajdujących się w butelkach płynów przed wylaniem. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć zamknięci a d o 

butelek, zmierzająca do celów estetycznych, przejawiająca się w jego kształcie , jak 

również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie n a fig . 1  -  przedstawion o zamknięci e d o butele k w  widok u z  boku , fig . 2  -

przedstawiono zamknięci e d o butelek w przekroj u osiowym, fig . 3  - przedstawion o 

zamknięcie do butelek w widoku z góry, a na fig. 4 - przedstawion o zamknięcie do 

butelek w widoku od spodu. 



Jak pokazan o n a rysunk u zamknięci e d o butele k m a dwudzieln y korpu s 

złożony z cienkościennej skorupy o owalnym obrysie, wewnątrz której osadzona jest 

zatrzaskowo doln a częś ć o  owalny m obrysie . Zewnętrzn e ściank i dolne j częśc i 

wypełniają szczelni e wewnętrzn y obry s skorupy , prz y czy m w  środkowe j częśc i 

denka dolne j częśc i jes t gwintowan e walcow e gniazdo , zaopatrzon e w  środk u w 

walcowy trzpień, a na obwodzie w dwa skośne występy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zamknięcie d o butele k m a dwudzieln y korpu s złożon y z  cienkościenne j 

skorupy o owalnym obrysie, wewnątrz której osadzona jest zatrzaskowo dolna część 

o owalny m obrysie . Zewnętrzn e ściank i dolne j częśc i wypełniaj ą szczelni e 

wewnętrzny obrys skorupy, przy czym w środkowej części denka dolnej części jest 

gwintowane walcow e gniazd o zaopatrzon e w  środk u w  walcow y trzpień , a  n a 

obwodzie w dwa skośne występy, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, 

fig. 3 i fig. 4. 

Rosiński i S-ka, Sp. z o. o. 

Zakład Produkcji Opakowań 

Bielsko-Biała 
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